ПРОЕКТ

XXX СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е №___

с. Муслюмово                                         «14» декабря 2023 года

О внесении изменений в решение Совета Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан от 30 августа 2022 года

№108 «Об утверждении Положения о статусе депутата Совета

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан от 30 августа 2022 года №108 «Об утверждении

Положения о статусе депутата Совета Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан» следующие изменения:

1. 1. в подпункте а пункта 2 статьи 18 слова «аппарате избирательной

комиссии муниципального образования» - исключить;

1.2. в подпункте б пункта 2 статьи 18 слова «аппарате избирательной

комиссии муниципального образования» - исключить.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня

его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Муслюмовского

муниципального района,

председатель Совета

Муслюмовского муниципального района                                                 А.Р. Хузин